51 to 55 and 95 to 99 relating to the Ministry of Home Affairs."

The motion was adopted.

The House now stand adjourned to meet on Tuesday, April 22, 2008 at 11.00 am.

20.21 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock
on [r72] Tuesday, April 22, 2008/Vaisakha 2, 1930 (Saka).

[\[N1\]](#)Cd by o

fld by p1 [\[R2\]](#)

[\[R3\]](#)Fd.by q

Fd. By r1.e

Cd by s1 [\[R5\]](#)

T1 cotd. [\[MSOffice6\]](#)

Fd. By x1 [\[H7\]](#)

Cd by y1 [\[b8\]](#)

Z1cd

[\[s9\]](#)

[\[r10\]](#)(Fd./ a2)

Cd by d2

[\[N11\]](#)

cd. by e2.h [\[R12\]](#)

cd. by f2 [\[R13\]](#)

Cd by G2

[\[b62\]](#)

[\[r63\]](#)(Cd. by Shri Shivraj V. patil)

[\[r64\]](#)(Cd. by x4)

cd by [\[r65\]](#) y4

[\[N66\]](#) Cd by a5

cd. by b5.h

[\[R67\]](#)

Sh. shivraj patil cd. [\[R68\]](#)

cd. by c5 [\[R69\]](#)

Cd by D5 [\[r70\]](#)

[\[r71\]](#)cd.

[\[r72\]](#) Friday, March 10, 2000/Phalguna 20, 1921 (Saka).